МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШУШЕНСКИЙ
ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

2017 №

О создании структурного образовательного
подразделения «Отдел повышения квалификации
педагогических работников»

На основании п.2.3.1 и п.3.4(г) Устава учреждения, для качественного
взаимодействия с образовательными учреждениями Шушенского района по
профессиональному развитию педагогов - повышения квалификации,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать структурное образовательное подразделение «Отдел

повышения квалификации педагогических работников», цель
которого предоставление образовательных услуг по
дополнительным профессиональным программам повышения
квалификации.

2. Утвердить Положение об отделе повышения квалификации МБУ
«Шушенский информационно-методический центр».

3. Внести в штатное расписание учреждения следующие изменения:
3.1.Вывести из штатного расписания должности 0,5 шт.ед. по

должности «заместитель директора» и 0,5 шт.ед. по должности
«методист».

3.2. Ввести в штатное расписание 1 шт.ед. по должности «заведующий
отделом».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.В.Акунченко